[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» февраля 2013 года

	№ 45.

	пос. Горняцкий

	О приватизации жилой площади

Рассмотрев заявления граждан о передаче квартир в собственность путем приватизации, руководствуясь Законом Российской Федерации  от 04.07.1991года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Передать в собственность граждан квартиры путем приватизации согласно поданным заявлениям в соответствии с приложением.

2. Приобретателям зарегистрировать переход права на квартиру в Белокалитвинском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ростовской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера отдела экономики и финансов Администрации Горняцкого сельского поселения  Лысенко О.В.

Глава Горняцкого

сельского поселения

             О.П. Снисаренко

верно:
ведущий специалист                                                                    А.М. Ветохина

ЛИСТ РАССЫЛКИ
К ПРОЕКТУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 Наименование постановления: «О приватизации жилой площади»

1. МУП «ЕРКЦ»

2. МУП  БТИ

3.  Регистрационная служба

4. Горняцкое сельское поселение

Подпись                                                                Глава Горняцкого сельского поселения
                                                                                                                                              Приложение к постановлению

   Администрации Горняцкого
сельского поселения

от «20» февраля 2013 года № 45

СПИСОК  КВАРТИР,

передаваемых в собственность гражданам путем приватизации

	Адрес жилого

помещения
	Размер общей площади
	Размер жилой площади
	Доля

в праве собственности
	Фамилия, имя, отчество

	1
	                         2
	      3
	       4
	      5
	                                   6

	1
	Белокалитвинский район,

п. Горняцкий,

ул. Театральная, д. 23, кв. 3
	63,5
	42,2
	1/4

1/4

1/4

1/4
	Золотарев Вадим Петрович

Золотарева Людмила Григорьевна

Шкуратова Алла Вадимовна

Золотарев Григорий Сергеевич

	2
	Белокалитвинский район,

п. Горняцкий,

ул. Театральная, д. 23, кв. 4
	63,3
	39,2
	1/2

1/2
	Малоокая Раиса Ивановна

Малоокая Ольга Николаевна

Ведущий специалист

А.М. Ветохина